様式第１号（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

伊豆の国市新型コロナウイルス感染症関連償還利子補給金交付申請書及び実績報告書

令和  年  月  日

  伊豆の国市長 山下 正行 宛

住 所（所在地）

         申請者

氏 名（名称及び代表者氏名）

  伊豆の国市新型コロナウイルス感染症関連償還利子補給金の交付を受けたいので、補

給金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

金 融 機 関 名

保 証 の 種 類 普通保証  SN4号保証  SN5号保証  危機関連保証

借 入 年 月 日 令和    年    月    日

借 入 金 額                       円

借 入 利 率 パーセント

返 済 期 間 箇月

交 付 申 請 に

係 る 期 間
令和 ５年 １月 １日 から 令和  年  月  日まで

上 記 期 間 中 の

支 払 い 利 子 額
                      円

交 付 申 請 額

(利子補給金額)
                      円